
Anna F. (Nikyfa) ID 406716 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milý zákazníčci,těší mě,že jste nahlédli do mého alba :-)
  Nabízím zde věcičky převážně po mé dceři,ale také nové včetně cedulek,které jsme bohužel buď nestihli unosit,nebo již
neunosíme!dále oblečení dámské či prodej mé kamarádky.
  U veškerého zboží je psaný přesný stav,není tedy možné zboží reklamovat či vracet, Vaše objednávky beru za závazné a
počítám také s tím, že jste obeznámeni se stavem daného zboží!
  Moc ráda na přání zboží přeměřím :-) a nebo napíši podrobnější info!

  Vaše VZKAZY se budu snažit vyřizovat v co nejkratším čase,jsem tu denně,na Vaše dotazy a objednávky odpovím tedy ještě
ten samý den!!!pokud nedostanete do 24h.odpověď,napište prosím ještě jednou,je možné,že někde došlo k chybě!

 Těším se na milé obchůdky :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

